
50m. férfi pillangóúszás

1 Bozsó András 1986 2 Bácsvíz KVSC 00:28,33
2 Gyovai Balázs 1986 2 Csongrádi Senior 00:30,36

1 Gombár Zsolt 1979 3 Rév és Társai SC 00:30,75
2 Csörsz Gergely 1982 3 Herpály SE 00:39,99

1 Tóth Csaba 1976 4 Százhalombatta VUK SE 00:32,62
2 Frank László 1975 4 Törökbálinti Senior 00:32,97
3 Rigó Péter 1978 4 Algy i  Úszó VEő 00:45,24

1 Pauer Csaba 1970 5 Tatabányai Vízmű 00:31,66

1 Czuczi Mátyás 1967 6 Iron Swim 00:31,02
2 Cseh Imre 1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 00:32,95
3 Csirmaz Sándor 1966 6 Békéscsabai Senior 00:33,51
4 Nagy Norbert dr. 1969 6 Budapesti Honvéd 00:35,54
5 Rákhely Béla 1966 6 Kaposvári Arena Senio 00:35,66

1 Rév András 1958 8 Rév és Társai SC 00:37,35
2 Ötvös József 1956 8 Csongrádi Senior 01:00,08

1 Varga Tibor 1952 9 Csongrádi Senior 00:42,46

1 Lucz Imre 1951 9 Szentesi Delfin ESC 01:07,74
2 Kancsó János 1941 11 Tótkomlósi Rozmár 00:50,29

50m. n i  pillangóúszáső

1 Gömöry Ágnes 1979 1 Iron Swim 00:47,43
2 Csík Anita 1973 1 HÓD Úszó SE Szenior 01:02,35

1 Juhászné Tóth Margit 1953 3 Békéscsabai Senior 00:46,41
2 Gellér Józsefné 1943 3 Herceghalom SE 00:58,36

1 Gondiné Lakatos Ildikó 1955 4 Békéscsabai Senior 01:03,46
2 Bocskai Zsófia 1947 4 Szentesi Delfin ESC 01:03,52

1 Rácz Daniella 1994 5 Csongrádi Senior 00:36,35

1 Nagy Enikő 1979 7 HSÚVC 00:31,95

1 Palásti Éva 1990 8 Kiskun Vízi SZSE 00:32,28



2 Tracsek Mónika 1977 8 Budapesti Delfinek 00:37,65

1 Wéber Vanda 1981 9 HÓD Úszó SE Szenior 00:40,01

1 Takács Tamara 1999 0 Szentesi Delfin ESC 00:46,24

1 Palásti Anna 1960 11 Csongrádi Senior 01:22,40

200m. férfi hátúszás

1 Köteles Dávid 1993 1 HÓD Úszó SE Szenior 02:41,46

1 Nyúl Gábor 1987 2 Bácsvíz KVSC 02:34,19
2 Eichert Marc 1988 2 Masters Timisoara 03:00,47

1 Bohos Tamás 1975 4 Budapesti Delfinek 02:50,77
2 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 03:46,00

1 Csomai Zsolt 1970 5 Bácsvíz KVSC 04:48,14

1 Czuczi Mátyás 1967 6 Iron Swim 02:51,24
2 Varga Miklós 1968 6 Kaposvári Arena Senio 03:12,70

1 Lisetchi Mihai 1960 7 Masters Timisoara 03:25,38

1 Vermes Albán 1957 8 BVSC 02:56,00
2 Ötvös József 1956 8 Csongrádi Senior 05:07,74

1 Tari László 1954 9 Szentesi Delfin ESC 03:08,38

1 Ónodi László 1946 10 Kiskun Vízi SZSE 04:46,11

1 Somlai Gábor 1944 11 Törökbálinti Senior 03:54,56
2 Reiner László 1942 11 Budapesti Honvéd 03:59,51
3 Zajzon András 1942 11 Törökbálinti Senior 04:09,21

1 Boros László 1934 13 SPARTAK Szabadka 05:17,32

200m. férfi hátúszás
Eszenyi László emlékszám

1 Vermes Albán 1957 8 BVSC 02:56,0 9
2 Tari László 1954 9 Szentesi Delfin ESC 03:08,4 8



3 Czuczi Mátyás 1967 6 Iron Swim 02:51,2 8
4 Nyúl Gábor 1987 2 Bácsvíz KVSC 02:34,2 8
5 Bohos Tamás 1975 4 Budapesti Delfinek 02:50,8 8
6 Somlai Gábor 1944 11 Törökbálinti Senior 03:54,6 7
7 Reiner László 1942 11 Bp Honvéd 03:59,5 7
8 Lisetchi Mihai 1960 7 Masters Timisoara 03:25,4 7
9 Varga Miklós 1968 6 Kaposvári Arena Senio 03:12,7 7

10 Köteles Dávid 1993 1 HÓD Úszó SE Szenior 02:41,5 7
11 Zajzon András 1942 11 Törökbálinti Senior 04:09,2 7
12 Eichert Marc 1988 2 Masters Timisoara 03:00,5 7
13 Boros László 1934 13 SPARTAK Szabadka 05:17,3 6
14 Ónodi László 1946 10 Kiskun Vízi SZSE 04:46,1 6
15 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 03:46,0 6
16 Ötvös József 1956 8 Csongrádi Senior 05:07,7 5
17 Csomai Zsolt 1970 5 Bácsvíz KVSC 04:48,1 5

200m. n i  hátúszáső

1 Tóth Anita 1994 1 Csongrádi Senior 05:18,81

1 Balogh Anna 1979 4 Újpesti Torna Egylet 02:55,24

1 Szilasi Monica 1971 5 Masters Timisoara 03:41,66
2 Oszlánszky Tünde 1972 5 Budapesti Delfinek 03:19,04

1 Veress Gyöngyi 1966 6 Egyéni induló 05:20,41

1 Palásti Anna 1960 7 Csongrádi Senior 06:11,50
2 Talinga Ildiko 1963 7 Masters Timisoara 04:03,96

1 Hajdú Judit 1959 8 Kaposvári Arena Senio 03:31,78
2 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 03:33,25

1 Demeterné Zsuzsa 1952 9 Szentesi Delfin ESC 04:20,83
2 Palásti Katalin 1952 9 Szentesi Delfin ESC 04:15,47
3 Szerdahelyi Mária 1950 9 Törökbálinti Senior 04:00,11
4 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 03:51,38

1 Komáromi Mária 1947 10 Pécsi Vörös Meteor SK 07:15,43
2 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 06:24,67

1 Lukátsy Katalin 1940 11 Szentesi Delfin ESC 06:57,91
2 Répási Ildikó 1944 11 Törökbálinti Senior 06:03,30
3 Csepeli Pálma 1944 11 Dr.Regele Károly SÚK 05:58,68
4 H s  Irénő 1941 11 SPARTAK Szabadka 05:16,18



200m. n i  hátúszáső
Eszenyi László emlékszám

1 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 03:33,2 8
2 Balogh Anna 1979 4 Újpesti Torna Egylet 02:55,2 8
3 Hajdú Judit 1959 8 Kaposvári Arena Senio 03:31,8 8
4 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 03:51,4 8
5 Szerdahelyi Mária 1950 9 Törökbálinti Senior 04:00,1 8
6 Oszlánszky Tünde 1972 5 Budapesti Delfinek 03:19,0 8
7 Palásti Katalin 1952 9 Szentesi Delfin ESC 04:15,5 7
8 Demeterné Zsuzsa 1952 9 Szentesi Delfin ESC 04:20,8 7
9 Szilasi Monica 1971 5 Masters Timisoara 03:41,7 7

10 Talinga Ildiko 1963 7 Masters Timisoara 04:04,0 7
11 H s  Irénő 1941 11 SPARTAK Szabadka 05:16,2 7
12 Csepeli Pálma 1944 11 Dr.Regele Károly SÚK 05:58,7 5
13 Répási Ildikó 1944 11 Törökbálinti Senior 06:03,3 5
14 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 06:24,7 5
15 Lukátsy Katalin 1940 11 Szentesi Delfin ESC 06:57,9 5
16 Veress Gyöngyi 1966 6 Egyéni induló 05:20,4 5
17 Palásti Anna 1960 7 Csongrádi Senior 06:11,5 4
18 Komáromi Mária 1947 10 Pécsi Vörös Meteor SK 07:15,4 4
19 Tóth Anita 1994 1 Csongrádi Senior 05:18,8 4

100m. férfi gyorsúszás

1 Cserés Miklós 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 01:01,55

1 Csörsz Gergely 1982 3 Herpály SE 01:22,15

1 Tóth Csaba 1976 4 Százhalombatta VUK SE 01:02,09
2 Frank László 1975 4 Törökbálinti Senior 01:07,25
3 Nock Norbert 1976 4 Kaposvári Arena Senio 01:09,15
4 Rigó Péter 1978 4 Algy i  Úszó VEő 01:26,25

1 Pauer Csaba 1970 5 Tatabányai Vízmű 01:06,85

1 Czuczi Mátyás 1967 6 Iron Swim 01:06,17
2 Csirmaz Sándor 1966 6 Békéscsabai Senior 01:10,64
3 Varga Miklós 1968 6 Kaposvári Arena Senio 01:13,57
4 Rákhely Béla 1966 6 Kaposvári Arena Senio 01:15,05

1 Lisetchi Mihai 1960 7 Masters Timisoara 01:18,06



1 Miklós Attila 1956 8 Debreceni Szenior Úsz 01:31,72
2 Józsa László 1957 8 SPARTAK Szabadka 01:45,16

1 Lucz Imre 1951 9 Szentesi Delfin ESC 01:51,44

1 Csaba László 1948 10 Törökbálinti Senior 01:08,60
2 Borzi Miklós dr. 1949 10 Szentesi Delfin ESC 01:14,67

1 Bardócz László 1940 11 Törökbálinti Senior 01:30,42
2 Reiner László 1942 11 Budapesti Honvéd 01:32,92
3 Kancsó János 1941 11 Tótkomlósi Rozmár 01:39,10

Melkuhn Dezső 1938 12 Szentesi Delfin ESC 01:42,47

Boros László 1934 13 SPARTAK Szabadka 02:02,36

100m. n i  gyorsúszáső

1 Takács Tamara 1999 0 Szentesi Delfin ESC 01:35,64

1 Rácz Daniella 1994 1 Csongrádi Senior 01:15,03

1 Sárdi Gabriella 1980 3 Százhalombatta VUK SE 01:23,78
2 Wéber Vanda 1981 3 HÓD Úszó SE Szenior 01:23,37

1 Nagy Enikő 1979 4 HSÚVC 01:09,09

1 Dragodan Ana 1973 5 Masters Timisoara 01:56,76

1 Gévay Liliána 1964 7 Dr.Regele Károly SÚK 01:23,77

1 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 01:25,84
2 Gondiné Lakatos Ildikó 1955 8 Békéscsabai Senior 02:06,55

1 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 01:34,51
2 Palásti Katalin 1952 9 Szentesi Delfin ESC 01:39,84
3 Cseri Piroska 1954 9 Debreceni Szenior Úsz 01:43,59

1 Miklós Éva 1946 10 Békéscsabai Senior 02:05,49
2 Bocskai Zsófia 1947 10 Szentesi Delfin ESC 02:23,73
3 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 02:31,47

1 H s  Irénő 1941 11 SPARTAK Szabadka 02:12,69



1 Schriffert Józsefné 1938 12 Dr.Regele Károly SÚK 02:39,81

100m. férfi mellúszás

1 Bozsó András 1986 2 Bácsvíz KVSC 01:15,91
2 Hudáky Zoltán 1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 01:30,33
3 Gyovai Balázs 1986 2 Csongrádi Senior 01:30,43

1 Csörsz Gergely 1982 3 Herpály SE 01:36,56

1 Nock Norbert 1976 4 Kaposvári Arena Senio 01:31,18
2 Frank László 1975 4 Törökbálinti Senior 01:34,98
3 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 01:47,13

1 K halmi Andráső 1968 6 Százhalombatta VUK SE 01:24,90
2 Csirmaz Sándor 1966 6 Békéscsabai Senior 01:27,02
3 Cseh Imre 1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 01:27,67

1 Molnár Gábor 1963 7 Rév és Társai SC 01:30,41
2 T. Kiss Jenő 1964 7 Debreceni Szenior Úsz 01:41,18

1 Vermes Albán 1957 8 BVSC 01:28,53
2 Terbe Ákos 1956 8 Kiskun Vízi SZSE 02:05,88

1 Bartók Márton 1954 9 Csongrádi Senior 01:45,93

4 Kancsó János 1941 11 Tótkomlósi Rozmár 01:57,70

100m. n i  mellúszáső

1 Rácz Daniella 1994 1 Csongrádi Senior 01:38,77
2 Olasz Ivett 1994 1 HÓD Úszó SE Szenior 02:13,40

1 Csörszné Török Anita 1986 2 Herpály SE 02:21,19

1 Sárdi Gabriella 1980 3 Százhalombatta VUK SE 01:47,96

1 Nagy Enikő 1979 4 HSÚVC 01:29,33
2 Gömöry Ágnes 1979 4 Iron Swim 01:42,96

1 Majorfalvi Éva 1974 5 Törökbálinti Senior 01:44,77
2 Szilasi Monica 1971 5 Masters Timisoara 01:51,69
3 Dragodan Ana 1973 5 Masters Timisoara 01:59,53
4 Benyó Istvánné 1970 5 Tótkomlósi Rozmár 02:11,24



1 Gáll Jánosné 1966 6 Tótkomlósi Rozmár 02:01,73
2 Borziné Szatler Mónika dr 1968 6 Szentesi Delfin ESC 02:12,22
3 Veress Gyöngyi 1966 6 Egyéni induló 02:40,07

1 Gévay Liliána 1964 7 Dr.Regele Károly SÚK 01:46,53
2 Palásti Anna 1960 7 Csongrádi Senior 02:49,40

1 Miklós Éva 1946 10 Békéscsabai Senior 02:11,00
2 Répási Enikő 1946 10 Törökbálinti Senior 02:36,37
3 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 02:45,48
4 Komáromi Mária 1947 10 Pécsi Vörös Meteor SK 03:20.36
5 Csenki Klára 1946 10 Kiskun Vízi SZSE 04:16,85

1 Lukátsy Katalin 1940 11 Szentesi Delfin ESC 03:13,25

50m. férfi hátúszás

1 Köteles Dávid 1993 1 HÓD Úszó SE Szenior 00:31,33

1 Nyúl Gábor 1987 2 Bácsvíz KVSC 00:31,87
2 Gyovai Balázs 1986 2 Csongrádi Senior 00:35,17
3 Eichert Marc 1988 2 Masters Timisoara 00:38,58
4 Hudáky Zoltán 1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 00:41,32

1 Csörsz Gergely 1982 3 Herpály SE 00:49,35

1 Bohos Tamás 1975 4 Budapesti Delfinek 00:35,95
2 Dr.Gombár Zsolt 1979 4 Rév és Társai SC 00:38,00
3 Frank László 1975 4 Törökbálinti Senior 00:39,47
4 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 00:48,71

1 Czuczi Mátyás 1967 6 Iron Swim 00:35,45
2 Varga Miklós 1968 6 Kaposvári Arena Senio 00:39,53

1 Lisetchi Mihai 1960 7 Masters Timisoara 00:40,82

1 Rév András 1958 8 Rév és Társai SC 00:39,64
2 Józsa László 1957 8 SPARTAK Szabadka 00:51,55
3 Miklós Attila 1956 8 Debreceni Szenior Úsz 00:53,50

1 Lucz Imre 1951 9 Szentesi Delfin ESC 00:39,00

1 Ónodi László 1946 10 Kiskun Vízi SZSE 00:53,76

1 Bardócz László 1940 11 Törökbálinti Senior 00:44,40



2 Zajzon András 1942 11 Törökbálinti Senior 00:48,32
3 Reiner László 1942 11 Budapesti Honvéd 00:49,27

1 Boros László 1934 13 SPARTAK Szabadka 00:59,05

50m. n i  hátúszáső

1 Wéber Vanda 1981 3 HÓD Úszó SE Szenior 00:43,41

1 Nagy Enikő 1979 4 HSÚVC 00:35,45
2 Balogh Anna 1979 4 Újpesti Torna Egylet 00:39,22
3 Gömöry Ágnes 1979 4 Iron Swim 00:59,68

1 Oszlánszky Tünde 1972 5 Budapesti Delfinek 00:41,00
2 Szilasi Monica 1971 5 Masters Timisoara 00:45,30
3 Benyó Istvánné 1970 5 Tótkomlósi Rozmár 00:51,68
4 Csík Anita 1973 5 HÓD Úszó SE Szenior 00:54,04

1 Gáll Jánosné 1966 6 Tótkomlósi Rozmár 00:54,65
2 Veress Gyöngyi 1966 6 Egyéni induló 01:07,21

1 Szontagh Emese 1962 7 Rév és Társai SC 00:48,23
2 Petrovszki Éva 1962 7 Békéscsabai Senior 00:51,02
3 Talinga Ildiko 1963 7 Masters Timisoara 00:52,35

1 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 00:43,89

1 Palásti Katalin 1952 9 Szentesi Delfin ESC 00:45,64
2 Demkóné Balla Sarolta 1953 9 Debreceni Szenior Úsz 00:49,23
3 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 00:49,64
4 Szerdahelyi Mária 1950 9 Törökbálinti Senior 00:49,84
5 Demeterné Zsuzsa 1952 9 Szentesi Delfin ESC 00:51,30

1 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 01:32,11
2 Komáromi Mária 1947 10 Pécsi Vörös Meteor SK 01:33,98

1 Gellér Józsefné 1943 11 Herceghalom SE 00:57,14
2 H s  Irénő 1941 11 SPARTAK Szabadka 01:05,93
3 Répási Ildikó 1944 11 Törökbálinti Senior 01:14,33
4 Lukátsy Katalin 1940 11 Szentesi Delfin ESC 01:32,48
5 Schriffert Józsefné 1938 12 Dr.Regele Károly SÚK 01:39,15

200m. férfi vegyesúszás



1 Cserés Miklós 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 02:37,60
2 Bozsó András 1986 2 Bácsvíz KVSC 02:39,70
3 Hudáky Zoltán 1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 03:16,06

1 Csörsz Gergely 1982 3 Herpály SE 03:31,67

1 Tóth Csaba 1976 4 Százhalombatta VUK SE 02:41,47
2 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 03:46,47
3 Rigó Péter 1978 4 Algy i  Úszó VEő 04:04,25

1 Csomai Zsolt 1970 5 Bácsvíz KVSC 04:23,10

1 Cseh Imre 1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 02:56,95
2 Csirmaz Sándor 1966 6 Békéscsabai Senior 03:02,05

1 T. Kiss Jenő 1964 7 Debreceni Szenior Úsz 03:45,60

1 Vermes Albán 1957 8 BVSC 02:58,52
2 Ötvös József 1956 8 Csongrádi Senior 04:35,00

1 Tari László 1954 9 Szentesi Delfin ESC 03:14,66
2 Lucz Imre 1951 9 Szentesi Delfin ESC 05:32,28

1 Melkuhn Dezső 1938 12 Szentesi Delfin ESC 04:55,24

200m. n i  vegyesúszáső

1 Palásti Éva 1990 1 Kiskun Vízi SZSE 03:02,00

1 Nagy Enikő 1979 4 HSÚVC 02:47,24
2 Tracsek Mónika 1977 4 Budapesti Delfinek 03:13,78

1 Oszlánszky Tünde 1972 5 Budapesti Delfinek 03:38,11
2 Dragodan Ana 1973 5 Masters Timisoara 04:27,62

1 Talinga Ildiko 1963 7 Masters Timisoara 03:55,38
2 Palásti Anna 1960 7 Csongrádi Senior 06:08,65

1 Hajdú Judit 1959 8 Kaposvári Arena Senio 03:52,89

1 Palásti Katalin 1952 9 Szentesi Delfin ESC 04:01,49

1 Bocskai Zsófia 1947 10 Szentesi Delfin ESC 05:38,68
2 Répási Enikő 1946 10 Törökbálinti Senior 05:58,59



1 Csepeli Pálma 1944 11 Dr.Regele Károly SÚK 06:55,78

800m. férfi gyorsúszás

1 Köteles Dávid 1993 1 HÓD Úszó SE Szenior 11:23,42

1 Cserés Miklós 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 10:28,10

1 Csörsz Gergely 1982 3 Herpály SE 13:53,43

1 Tóth Csaba 1976 4 Százhalombatta VUK SE 11:06,96
2 Bohos Tamás 1975 4 Budapesti Delfinek 11:45,48
3 Rigó Péter 1978 4 Algy i  Úszó VEő 16:26,75

1 Cseh Imre 1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 12:03,05
2 Czuczi Mátyás 1967 6 Iron Swim 12:03,94
3 K halmi Andráső 1968 6 Százhalombatta VUK SE 12:08,48

1 Lisetchi Mihai 1960 7 Masters Timisoara 13:54,11

1 Seb k  Jánoső 1956 8 Kiskun Vízi SZSE 12:38,70
2 Sass Barna Attila 1956 8 Eger Városi Úszó Klub 13:20,02
3 Miklós Attila 1956 8 Debreceni Szenior Úsz 15:32,61

1 Gyenes András dr. 1951 9 Szeder SE 15:22,42
2 Dobcsányi János 1950 9 Szeder SE 16:24,58

1 Reiner László 1942 11 Budapesti Honvéd 15:46,48

1 Melkuhn Dezső 1938 12 Szentesi Delfin ESC 15:17,15

800m. férfi gyorsúszás
Zarnücz Mihály emlékszám

1 Seb k  Jánoső 1956 8 Kiskun Vízi SZSE 12:38,70 8
2 Melkuhn Dezső 1938 12 Szentesi Delfin ESC 15:17,15 8
3 Tóth Csaba 1976 4 Százhalombatta VUK SE 11:06,96 8
4 Cserés Miklós 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 10:28,10 8
5 Czuczi Mátyás 1967 6 Iron Swim 12:03,94 8
6 Cseh Imre 1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 12:03,05 8
7 Sass Barna Attila 1956 8 Eger Városi Úszó Klub 13:20,02 8
8 K halmi Andráső 1968 6 Százhalombatta VUK SE 12:08,48 8
9 Bohos Tamás 1975 4 Budapesti Delfinek 11:45,48 7

10 Reiner László 1942 11 Bp Honvéd 15:46,48 7
11 Lisetchi Mihai 1960 7 Masters Timisoara 13:54,11 7



12 Gyenes András dr. 1951 9 Szeder SE 15:22,42 7
13 Köteles Dávid 1993 1 HÓD Úszó SE Szenior 11:23,42 7
14 Miklós Attila 1956 8 Debreceni Szenior Úsz 15:32,61 7
15 Dobcsányi János 1950 9 Szeder SE 16:24,58 6
16 Csörsz Gergely 1982 3 Herpály SE 13:53,43 6
17 Rigó Péter 1978 4 Algy i  Úszó VEő 16:26,75 5

800m. n i  gyorsúszáső

1 Sárdi Gabriella 1980 3 Százhalombatta VUK SE 13:26,39 7

1 Balogh Anna 1979 4 Újpesti Torna Egylet 12:04,47 8
2 racsek Mónika 1977 4 Budapesti Delfinek 12:34,43 7
3 Gömöry Ágnes 1979 4 Iron Swim 14:01,48 7

1 Szokol Dianna dr. 1971 5 Nyírsenior 97 10:46,73 9

1 Gévay Liliána 1964 7 Dr.Regele Károly SÚK 13:12,37 8
2 Palásti Anna 1960 7 Csongrádi Senior 24:25,83 5
1 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 13:02,40 9
2 Gondiné Lakatos Ildikó 1955 8 Békéscsabai Senior 19:39,40 6

1 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 14:37,17 8
2 seri Piroska 1954 9 Debreceni Szenior Úsz 15:34,31 7

1 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 22:23,14 5

5

1 Schriffert Józsefné 1938 12 Dr.Regele Károly SÚK 22:37,32 6

800m. n i  gyorsúszáső
Zarnócz Mihály emlékszám

1 Szokol Dianna dr. 1971 5 Nyírsenior 97 10:46,73 9
2 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 13:02,40 9
3 Gévay Liliána 1964 7 Dr.Regele Károly SÚK 13:12,37 8
4 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 14:37,17 8
5 Balogh Anna 1979 4 Újpesti Torna Egylet 12:04,47 8
6 Tracsek Mónika 1977 4 Budapesti Delfinek 12:34,43 7
7 Cseri Piroska 1954 9 Debreceni Szenior Úsz 15:34,31 7
8 Sárdi Gabriella 1980 3 Százhalombatta VUK SE 13:26,39 7
9 Gömöry Ágnes 1979 4 Iron Swim 14:01,48 7

10 Schriffert Józsefné 1938 12 Dr.Regele Károly SÚK 22:37,32 6
11 Gondiné Lakatos Ildikó 1955 8 Békéscsabai Senior 19:39,40 6



12 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 22:23,14 5
13 Palásti Anna 1940 11 Csongrádi Senior 24:25,83 5

400m. férfi gyorsúszás
1 Cserés Miklós 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 05:04,60
2 Bozsó András 1986 2 Bácsvíz KVSC 05:06,81

1 Tóth Csaba 1976 4 Százhalombatta VUK SE 05:13,07

1 Tóth Csaba 1969 6 Törökbálinti Senior 04:53,21
2 Cseh Imre 1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 05:54,16
3 K halmi Andráső 1968 6 Százhalombatta VUK SE 05:55,78
4 Varga Miklós 1968 6 Kaposvári Arena Senio 06:33,09

1 Hajdú László 1961 7 Bácsvíz KVSC 05:13,12

1 Seb k  Jánoső 1956 8 Kiskun Vízi SZSE 06:10,49
2 Józsa László 1957 8 SPARTAK Szabadka 09:00,74

1 Tari László 1954 9 Szentesi Delfin ESC 06:02,59
2 Gyenes András dr. 1951 9 Szeder SE 07:40,89

1 Borzi Miklós dr. 1949 10 Szentesi Delfin ESC 05:57,89
2 Hajdú Géza 1946 10 Százhalombatta VUK SE 07:33,89

5 Reiner László 1942 11 Bp Honvéd 07:33,31

6 Melkuhn Dezső 1938 12 Szentesi Delfin ESC 07:31,60

400m. n i  gyorsúszáső

3 Sárdi Gabriella 1980 3 Százhalombatta VUK SE 06:30,28

1 Balogh Anna 1979 4 Újpesti Torna Egylet 05:59,92

1 Szokol Dianna dr. 1971 5 Nyírsenior 97 r.i 05:20,52

1 Palásti Anna 1960 7 Csongrádi Senior 11:46,32

1 Gondiné Lakatos Ildikó 1955 8 Békéscsabai Senior 09:36,78
2 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 06:26,44

1 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 06:53,75
2 Gombköt né  Tóth Ilonaő 1950 9 Debreceni Szenior Úsz 06:54,11



1 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 10:57,48

1 Csepeli Pálma 1944 11 Dr.Regele Károly SÚK 13:09,26

1 Schriffert Józsefné 1938 12 Dr.Regele Károly SÚK 11:36,97

200m. férfi mellúszás

1 Hudáky Zoltán 1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 03:18,82

1 Nock Norbert 1976 4 Kaposvári Arena Senio 03:18,46
2 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 03:50,21

1 Cseh Imre 1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 03:10,81
2 Csirmaz Sándor 1966 6 Békéscsabai Senior 03:11,00

1 T. Kiss Jenő 1964 7 Debreceni Szenior Úsz 03:54,71

1 Bartók Márton 1954 9 Csongrádi Senior 04:01,44
2 Dömötör Ferenc 1953 9 Törökbálinti Senior 04:12,34

1 Kancsó János 1941 11 Tótkomlósi Rozmár 04:26,46

200m. n i  mellúszáső

1
Szarvas-Hudáky 
Zsuzsanna 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 03:53,18

1 Kalotai Zsuzsanna 1982 3 Kiskun Vízi SZSE 04:01,12

1 Debreczeni Beáta 1973 5 Szentesi Delfin ESC 03:37,62

1 Borziné Szatler Mónika dr 1968 6 Szentesi Delfin ESC 04:45,02

1 Téli Éva 1956 8 Szentesi Delfin ESC 03:56,43

1 Miklós Éva 1946 10 Békéscsabai Senior 04:42,29
2 Komáromi Mária 1947 10 Pécsi Vörös Meteor SK 07:54,12
3 Csenki Klára 1946 10 Kiskun Vízi SZSE 08:48,52

1 Lukátsy Katalin 1940 11 Szentesi Delfin ESC 06:53,32

50m. férfi gyorsúszás

1 Vigh András 1994 1 Herpály SE 00:29,13



1 Hudáky Zoltán 1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 00:30,41

1 Frank László 1975 4 Törökbálinti Senior 00:28,73
2 Nock Norbert 1976 4 Kaposvári Arena Senio 00:30,22
3 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 00:43,07

1 K halmi Andráső 1968 6 Százhalombatta VUK SE 00:28,34
2 Bödör Gábor 1968 6 Budapesti Delfinek 00:30,50
3 Rákhely Béla 1966 6 Kaposvári Arena Senio 00:31,51

1 Seb k  Jánoső 1956 8 Kiskun Vízi SZSE 00:33,30
2 Józsa László 1957 8 SPARTAK Szabadka 00:39,00
3 Ötvös József 1956 8 Csongrádi Senior 00:44,30

1 Erdélyi Ferenc 1952 9 Törökbálinti Senior 00:29,87
2 Varga Tibor 1952 9 Csongrádi Senior 00:38,00
3 Dömötör Ferenc 1953 9 Törökbálinti Senior 00:41,59

1 Borzi Miklós dr. 1949 10 Szentesi Delfin ESC 00:33,48
2 Hajdú Géza 1946 10 Százhalombatta VUK SE 00:34,88

1 Bardócz László 1940 11 Törökbálinti Senior 00:38,17
2 Zajzon András 1942 11 Törökbálinti Senior 00:39,52
3 Reiner László 1942 11 Bp Honvéd 00:40,96
4 Kancsó János 1941 11 Tótkomlósi Rozmár 00:41,41

50m. n i  gyorsúszáső

1 Kondorosi Gréta 1999 0 Szentesi Delfin ESC 00:32,63
2 Bödör Anna 2008 0 Budapesti Delfinek 00:36,80

1 Rácz Daniella 1994 1 Csongrádi Senior 00:33,56

1
Szarvas-Hudáky 
Zsuzsanna 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 00:41,49

1 Wéber Vanda 1981 3 HÓD Úszó SE Szenior 00:34,22
2 Sárdi Gabriella 1980 3 Százhalombatta VUK SE 00:38,23

1 Balogh Anna 1979 4 Újpesti Torna Egylet 00:32,85

1 Csík Anita 1973 5 HÓD Úszó SE Szenior 00:47,96

1 Apáti Dóra 1969 6 Budapesti Delfinek 00:36,35
2 Veres Gyöngyi 1966 6 Egyéni 00:40,50



1 Gévay Liliána 1964 7 Dr.Regele Károly SÚK 00:36,69
2 Petrovszki Éva 1962 7 Békéscsabai Senior 00:44,75

1 Hajdú Judit 1959 8 Kaposvári Arena Senio 00:37,28
2 Gondiné Lakatos Ildikó 1955 8 Békéscsabai Senior 01:00,53

1 Gombköt né  Tóth Ilonaő 1950 9 Debreceni Szenior Úsz 00:37,57
2 Palásti Katalin 1952 9 Szentesi Delfin ESC 00:40,36
3 Szerdahelyi Mária 1950 9 Törökbálinti Senior 00:44,49

1 Miklós Éva 1946 10 Békéscsabai Senior 00:56,72
2 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 01:10.19

1 Gellér Józsefné 1943 11 Herceghalom SE 00:45,66

1 Schriffert Józsefné 1938 12 Dr.Regele Károly SÚK 01:17,60

100m. férfi hátúszás

1 Köteles Dávid 1993 1 HÓD Úszó SE Szenior 01:08,89 8
2 Vigh András 1994 1 Herpály SE 01:23,43 6

1 Nyúl Gábor 1987 2 Bácsvíz KVSC 01:10,38 8
2 Cserés Miklós 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 01:14,30 8
3 Hudáky Zoltán 1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 01:33,88 6

1 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 01:48,68 6

1 Csomai Zsolt 1970 5 Bácsvíz KVSC 02:22,53 4

1 Bödör Gábor 1968 6 Budapesti Delfinek 01:26,48 8
2 Csirmaz Sándor 1966 6 Békéscsabai Senior 01:29,13 7
3 Varga Miklós 1968 6 Kaposvári Arena Senio 01:29,53 7

1 Hajdú László 1961 7 Bácsvíz KVSC 01:15,65 9

1 Józsa László 1957 8 SPARTAK Szabadka 01:55,34 6

1 Tari László 1954 9 Szentesi Delfin ESC 01:27,92 8
2 Varga Tibor 1952 9 Csongrádi Senior 01:47,02 7

1 Reiner László 1942 11 Bp Honvéd 01:50,53 7
2 Zajzon András 1942 11 Törökbálinti Senior 01:56,04 7



3 Kanyó Ádám 1941 11 Szeder SE 02:45,00 5

100m. férfi hátúszás 44:17,66 0
Gyémánt Imre emlékszám

1 Hajdú László 1961 7 Bácsvíz KVSC 01:15,65 9
2 Tari László 1954 9 Szentesi Delfin ESC 01:27,92 8
3 Nyúl Gábor 1987 2 Bácsvíz KVSC 01:10,38 8
4 Köteles Dávid 1993 1 HÓD Úszó SE Szenior 01:08,89 8
5 Cserés Miklós 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 01:14,30 8
6 Bödör Gábor 1968 6 Budapesti Delfinek 01:26,48 8
7 Reiner László 1942 11 Bp Honvéd 01:50,53 7
8 Csirmaz Sándor 1966 6 Békéscsabai Senior 01:29,13 7

9 Varga Miklós 1968 6 Kaposvári Arena Senio 01:29,53
7
3

10 Zajzon András 1942 11 Törökbálinti Senior 01:56,04 7
11 Varga Tibor 1952 9 Csongrádi Senior 01:47,02 7
12 Vigh András 1994 1 Herpály SE 01:23,43 6
13 Józsa László 1957 8 SPARTAK Szabadka 01:55,34 6
14 Hudáky Zoltán 1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 01:33,88 6
15 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 01:48,68 6
16 Kanyó Ádám 1941 11 Szeder SE 02:45,00 5
17 Csomai Zsolt 1970 5 Bácsvíz KVSC 02:22,53 4

100m. n i  hátúszáső

1 Kondorosi Gréta 1999 0 Szentesi Delfin ESC 01:18,80
2 Bödör Anna 2008 0 Budapesti Delfinek 01:40,49

1 Balogh Anna 1979 4 Újpesti Torna Egylet 01:23,72

1 Oszlánszky Tünde 1972 5 Budapesti Delfinek 01:30,70

1 Apáti Dóra 1969 6 Budapesti Delfinek 01:29,90

1 Gévay Liliána 1964 7 Dr.Regele Károly SÚK 01:44,00
2 Palásti Anna 1960 7 Csongrádi Senior 02:31,00

1 Hajdú Judit 1959 8 Kaposvári Arena Senio 01:36,03
2 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 01:37,03

1 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 01:47,50
2 Gombköt né  Tóth Ilonaő 1950 9 Debreceni Szenior Úsz 01:48,12
3 Szerdahelyi Mária 1950 9 Törökbálinti Senior 01:49,73



4 Palásti Katalin 1952 9 Szentesi Delfin ESC 01:53,77
5 Demeterné Zsuzsa 1952 9 Szentesi Delfin ESC 01:56,93

1 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 03:21,01
2 Komáromi Mária 1947 10 Pécsi Vörös Meteor SK 03:36,32

1 Csepeli Pálma 1944 11 Dr.Regele Károly SÚK 02:53,89
2 Répási Ildikó 1944 11 Törökbálinti Senior 03:00,08
3 Lukácsi Katalin 1940 11 Szentesi Delfin ESC 03:33,31

100m. n i  hátúszáső
Gyémánt Imre emlékszám

1 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 01:37,03 8
2 Hajdú Judit 1959 8 Kaposvári Arena Senio 01:36,03 8
3 Apáti Dóra 1969 6 Budapesti Delfinek 01:29,90 8
4 Gombköt né  Tóth Ilonaő 1950 9 Debreceni Szenior Úsz 01:48,12 8
5 Balogh Anna 1979 4 Újpesti Torna Egylet 01:23,72 8
6 Szerdahelyi Mária 1950 9 Törökbálinti Senior 01:49,73 8
7 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 01:47,50 8
8 Oszlánszky Tünde 1972 5 Budapesti Delfinek 01:30,70 8
9 Palásti Katalin 1952 9 Szentesi Delfin ESC 01:53,77 8

10 Kondorosi Gréta 1999 0 Szentesi Delfin ESC 01:18,80 7
11 Gévay Liliána 1964 7 Dr.Regele Károly SÚK 01:44,00 7
12 Demeterné Zsuzsa 1952 9 Szentesi Delfin ESC 01:56,93 7
13 Bödör Anna 2008 0 Budapesti Delfinek 01:40,49 5
14 Csepeli Pálma 1944 11 Dr.Regele Károly SÚK 02:53,89 5
15 Palásti Anna 1960 7 Csongrádi Senior 02:31,00 5
16 Répási Ildikó 1944 11 Törökbálinti Senior 03:00,08 5
17 Lukácsi Katalin 1940 11 Szentesi Delfin ESC 03:33,31 4
18 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 03:21,01 4
19 Komáromi Mária 1947 10 Pécsi Vörös Meteor SK 03:36,32 4

100m. férfi pillangóúszás
1 Vigh András 1994 1 Herpály SE 01:24,67

1 Tóth Csaba 1976 4 Százhalombatta VUK SE 01:11,95

1 Csomai Zsolt 1970 5 Bácsvíz KVSC 02:55,59

1 Tóth Csaba 1969 6 Törökbálinti Senior 01:07,55
2 Cseh Imre 1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 01:21,02
3 Csirmaz Sándor 1966 6 Békéscsabai Senior 01:32,16

1 Seb k  Jánoső 1956 8 Kiskun Vízi SZSE 01:34,16



1 Erdélyi Ferenc 1952 9 Törökbálinti Senior 01:23,51

1 Hajdú Géza 1946 10 Százhalombatta VUK SE 02:04,73

1 Melkuhn Dezső 1938 12 Szentesi Delfin ESC 02:05,10

100m. n i  pillangóúszáső

1 Kondorosi Gréta 1999 0 Szentesi Delfin ESC 01:26,96

1 Rácz Daniella 1994 1 Csongrádi Senior 01:22,31

1 Debreczeni Beáta 1973 5 Szentesi Delfin ESC 02:00,90

1 Palásti Anna 1960 7 Csongrádi Senior 03:26,47

1 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 02:00,74

50m. férfi mellúszás

1 Vigh András 1994 1 Herpály SE 00:42,92

1 Bozsó András 1986 2 Bácsvíz KVSC 00:32,20
2 Hudáky Zoltán 1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 00:40,25

1 Nock Norbert 1976 4 Kaposvári Arena Senio 00:38,07
2 Frank László 1975 4 Törökbálinti Senior 00:40,51
3 Urbán Tamás 1975 4 Kiskun Vízi SZSE 00:50,23

1 K halmi Andráső 1968 6 Százhalombatta VUK SE 00:36,31
2 Cseh Imre 1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 00:39,65
3 Csirmaz Sándor 1966 6 Békéscsabai Senior 00:40,59

1 T. Kiss Jenő 1964 7 Debreceni Szenior Úsz 00:42,60

1 Bartók Márton 1954 9 Csongrádi Senior 00:45,31
2 Gyenes András dr. 1951 9 Szeder SE 00:46,97
3 Dömötör Ferenc 1953 9 Törökbálinti Senior 00:48,97

1 Kancsó János 1941 11 Tótkomlósi Rozmár 00:51,20

1 László Sándor 1937 12 Pénzügy r  SEő 00:59,16



50m. n i  mellúszáső

1 Rácz Daniella 1994 1 Csongrádi Senior 00:48,09
2 Olasz Ivett 1994 1 HÓD Úszó SE Szenior 01:00,38

1
Szarvas-Hudáky 
Zsuzsanna 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 00:49,18

1 Wéber Vanda 1981 3 HÓD Úszó SE Szenior 00:47,26
2 Kalotai Zsuzsanna 1982 3 Kiskun Vízi SZSE 00:49,92

1 Seres Szilvia 1977 4 HÓD Úszó SE Szenior 01:00,34

1 Majorfalvi Éva 1974 5 Törökbálinti Senior 00:45,37
2 Debreczeni Beáta 1973 5 Szentesi Delfin ESC 00:47,79
3 Csík Anita 1973 5 HÓD Úszó SE Szenior 00:58,77

1 Borziné Szatler Mónika dr 1968 6 Szentesi Delfin ESC 00:57,73
2 Zarnócz Mihályné 1965 6 Csongrádi Senior 01:25,34

1 Téli Éva 1956 8 Szentesi Delfin ESC 00:51,60
2 Gondiné Lakatos Ildikó 1955 8 Békéscsabai Senior 01:05,67

1 Miklós Éva 1946 10 Békéscsabai Senior 01:01,16
2 Répási Enikő 1946 10 Törökbálinti Senior 01:18,90
3 Komáromi Mária 1947 10 Pécsi Vörös Meteor SK 01:30,02
4 Csenki Klára 1946 10 Kiskun Vízi SZSE 01:59,06

1 Gellér Józsefné 1943 11 Herceghalom SE 01:03,45
2 Südy Anna dr. 1944 11 Százhalombatta VUK SE 01:19,63
3 Lukátsy Katalin 1940 11 Szentesi Delfin ESC 01:23,50

200m. férfi gyorsúszás

1 Cserés Miklós 1985 2 Nyíregyházi Fókák SE 02:14,83
2 Nyúl Gábor 1987 2 Bácsvíz KVSC 02:24,95

1 Tóth Csaba 1976 4 Százhalombatta VUK SE 02:21,17
2 Frank László 1975 4 Törökbálinti Senior 02:44,13

1 Tóth Csaba 1969 6 Törökbálinti Senior 02:19,20
2 Bödör Gábor 1968 6 Budapesti Delfinek 02:46,66
3 Varga Miklós 1968 6 Kaposvári Arena Senio 02:54,12
4 Rákhely Béla 1966 6 Kaposvári Arena Senio 03:00,66

1 Hajdú László 1961 7 Bácsvíz KVSC 02:29,25



1 Seb k  Jánoső 1956 8 Kiskun Vízi SZSE 02:51,59

1 Tari László 1954 9 Szentesi Delfin ESC 02:47,36
2 Varga Tibor 1952 9 Csongrádi Senior 03:41,93
3 Dömötör Ferenc 1953 9 Törökbálinti Senior 03:56,15

1 Csaba László 1948 10 Törökbálinti Senior 02:39,45
2 Borzi Miklós dr. 1949 10 Szentesi Delfin ESC 02:50,45
3 Hajdú Géza 1946 10 Százhalombatta VUK SE 03:28,40

1 Reiner László 1942 11 Bp Honvéd 03:29,67

1 Melkuhn Dezső 1938 12 Szentesi Delfin ESC 03:30,32

200m. n i  gyorsúszáső

1 Szokol Dianna dr. 1971 5 Nyírsenior 97 02:31,93
2 Oszlánszky Tünde 1972 5 Budapesti Delfinek 03:24,72

1 Apáti Dóra 1969 6 Budapesti Delfinek 03:02,96

1 Gévay Liliána 1964 7 Dr.Regele Károly SÚK 03:03,41

1 Virágos Éva 1957 8 Szentesi Delfin ESC 03:09,18
2 Gondiné Lakatos Ildikó 1955 8 Békéscsabai Senior 04:26,03

1 Juhászné Tóth Margit 1953 9 Békéscsabai Senior 03:31,15

1 Miklós Éva 1946 10 Békéscsabai Senior 04:49,00
2 Kocsor Ferencné dr. 1946 10 Békéscsabai Senior 05:24,84

1 Csepeli Pálma 1944 11 Dr.Regele Károly SÚK 06:08,15

1 Schriffert Józsefné 1938 12 Dr.Regele Károly SÚK 05:30,62


